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VÄRISILMÄLTÄ VEDENKESTÄVÄ LAMINAATTIUUTUUS 
 
Värisilmän laminaattivalikoiman uutuus Berry Tiles Hydro Plus on markkinoiden 
ensimmäinen vedenkestävä laminaatti. Toinen Värisilmän syksyn uutuuslaminaatti on 
Colorama Ideo Perfection, jonka tavallista pidemmät lankut antavat lattialle jykevän ilmeen. 
 
Berry Tiles Hydro Plus -laminaatteja eivät vesiroiskeet haittaa 
Mullistavan Hydro Plus -käsittelyn ansiosta Berry Floorin uudet Berry Tiles Hydro Plus -laminaatit kestävät 
vettä, toisin kuin perinteiset laminaatit. Ne soveltuvat tiloihin, joissa kävellään märillä jaloilla ja joissa syntyy 
vesiroiskeita, kuten keittiössä. Berry Tiles Hydro Plus -laminaatit eivät kuitenkaan sovellu saunojen tai 
muiden märkätilojen lattioihin. Helppohoitoiset vedenkestävät laminaatit helpottavat erityisesti lapsiperheiden 
ja lemmikin omistajien arkea. Liikuntasaumojen suojaaminen vedeltä tehdään Hydro Plus -asennussarjan 
tuotteilla. Mallistossa on kolme ruutukuvioista kuosivaihtoehtoa: musta-valkoinen Chess, valkoinen Ice White 
sekä musta Tourraine. Kaikkiin Berry Floorin laminaatteihin on saatavissa jalka- ja liikuntasaumalistat 
laminaatin kuosin mukaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Colorama Ideo Perfection – jykevät lankkumallit skandinaaviseen makuun 
Rouheaa country-tyyliä Värisilmän uusiin Colorama Ideo Perfection -laminaattilattioihin luovat jykevät 1380 x 
193 mm kokoiset lankut. Colorama Ideo Perfection -laminaattien laudat ovat noin 10 cm pitempiä kuin 
laminaateissa keskimäärin. Leveiden, yksisauvaisten laminaattilautojen pohjissa on integroitu 
kopinanvaimennus, joka tekee lattiasta äänettömän ja lisää näin sen käyttömukavuutta. Uudenlaiset Express 
Click -taittopontit helpottavat ja nopeuttavat asennusta. Laadukkaat Colorama Ideo Perfection -laminaatit 
kuuluvat käyttöluokkaan 23/32, mikä takaa niiden kestävän kovaakin kulutusta. Mallistossa on kuusi 
pohjoismaiseen makuun valittua kuosia: Dark Oak, Walnut, Oak, Natural, Grey Oak ja Polar Ash. 
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Hintatiedot: Berry Tiles Hydro Plus -laminaatit, hinta 32,80 € / m2 

 Colorama Ideo Perfection -laminaatit, hinta 17,90 € / m2  

 

Lisätietoja: Väritukku Oy, tuoteryhmäpäällikkö Kyösti Raidén 
Puh. 0500 454 092, (09) 8491 4224, kyosti.raiden@varisilma.fi 
www.varisilma.fi 

 

Viestintä: PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Heini Kantala, heini.kantala@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / näyte- ja kuvaustuotteet 

 

Kuvapankki: www.varisilma.fi/kuvapankki, käyttäjätunnus: varisilma, salasana: varisilma 
 

Kuluttajatiedustelut: Värisilmä, puh. (09) 849 141 
 

Jälleenmyynti: Värisilmä-liikkeet kautta maan 


